
 
 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ                               ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2024-2025 

 
 

Κ 21 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ  
 

1. Προώθησης Στόχων Χρονιάς 

(Διευθυντική Ομάδα και Συμβούλιο 

Διεύθυνσης) 

2. Εορτασμών και Καλλιτεχνικών 

Εκδηλώσεων 
3. Επιτροπή Θεάτρου 4. Σχολικής Βιβλιοθήκης και Εκδόσεων 5. Εκδρομών  

Διευθυντική Ομάδα 

1. Σεργίου Αδάμος, Διευθυντής  

2. Μουστακά Μαρία 

3. Βοηθός Διευθύντρια Α΄  

4. Ευσταθίου Ευστάθιος 

5. Βοηθός Διευθυντής Α΄  

6. Παπαγιάννης Κωνσταντίνος 

7. Βοηθός Διευθυντής Α΄ 

8. Χατζηιωάννου Στρατή Κατερίνα 

9. Βοηθός Διευθύντρια 

10. Πιέρου Ματθαίου Λουκία 

11. Κίττος Βασίλης 

12. Τουραπή Κουννή Άντρη 

13. Πιττάτζιη Κύζα Μυροφόρα 

14. Γιωργαλλάς Βασίλης 

15. Κωνσταντινίδου Μαρία 

16. Λαζαρίδου Λουκία 

17. Λευτέρη Ανδρέας 

Συμβούλιο Διεύθυνσης:  

1. Αδάμου Παρασκευή 

2. Φωτίου Χατζηπροδρόμου Μαρία 

3. Τρίαρου Λοΐζου Εύα 

 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Μουστακά Μαρία 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  

Χατζηιωάννου Στρατή Κατερίνα 

 

Μέλη: 

1. Αδάμου Παρασκευή 

2. Γιαννούκου Χρυσούλα 

3. Χατζηπέτρου Ανδριανή 

4. Φωτίου Χατζηπροδρόμου Μαρία 

5. Ανδρέου Παπαζαχαρία Ανδρούλα 

6. Χατζηγιώργη Νικολίνα 

7. Άσσου Βαλεντίνα 

8. Φοράρη Άννα 

9. Οικονόμου Στέλλα 

10. Βασιλείου Χριστιάνα 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Παπαγεωργίου Γιαννάκης 

2. Τρίαρου Λοΐζου Εύα 

3. Πασπαρή Μουστακά Παρασκευή 

4. Χειμαρίδου Χαρά 

5. Πέροικου Αντωνία 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Μουστακά Μαρία 

 

Υπεύθυνος Β.Δ.:  

Λευτέρη Ανδρέας 

 

 

Μέλη: 

1. Γιαννούκου Χρυσούλα 

2. Ανδρέου Παπαζαχαρία Ανδρούλα 

3. Μαγκλάρα Μαρία 

4. Φρίξου Μάριος 

5. Παπαλούκα Μαρία 

6. Άσσου Βαλεντίνα 

7. Φοράρη Άννα 

 

 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Αδάμου Παρασκευή 

2. Χατζηπέτρου Ανδριανή 

3. Κοντοζή Ανδρούλα 

4. Κωνσταντίνου Παναγιώτης 

5. Θεοδούλου Λούκας 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Μουστακά Μαρία 

                                

Υπεύθυνος Β.Δ.:  

Λευτέρη Ανδρέας 

 

Μέλη: 

1. Μοδέστου Παρασκευά Ανδριανή 

2. Γούμενου Έλληνα Παρασκευή 

3. Φωτίου Χατζηπροδρόμου Μαρία 

4. Παπαγεωργίου Γιαννάκης 

5. Παπαλούκα Μαρία 

6. Κοντοζή Ανδρούλα 

7. Κωνσταντίνου Παναγιώτης 

 

 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Γιαννούκου Χρυσούλα 

2. Φρίξου Μάριος 

3. Χατζηγιώργη Νικολίνα 

4. Σιημητρά Σωτηρούλα 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Μουστακά Μαρία 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  

Κωνσταντινίδου Μαρία 

 

Μέλη: 

1. Κωνσταντίνου Ρένος 

2. Μοδέστου Παρασκευά Ανδριανή 

3. Βασούρη Ιουλία 

4. Ξιούρου Κλάρα 

5. Φορή Μελίνα 

6. Πέροικου Αντωνία 

7. Κλώνη Έλενα 

8. Μαλλούρης Κώστας 

9. Πετεινάρη Μαρία 

10. Κκολού Σιαπάνη Δήμητρα 

11. Κωνσταντίνου Αδάμου Σωτηρούλα 

12. Ζαννέττου Μότη Σωτηρία 

13. Θεοδούλου Λούκας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

6.   Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και 

Εξωραϊσμού Σχολικού χώρου  

7.   Ασφάλειας και Υγείας  

(Πολιτικής Άμυνας) 

8. Αγωγής Υγείας, Πρόληψης, Βίας και 

Παραβατικότητας 
9. Κυλικείου 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Ευσταθίου Ευστάθιος 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  
Ματθαίου Λουκία 

 

 

Μέλη: 

1. Σταύρου π. Σταύρος  

2. Κωνσταντίνου Ρένος 

3. Μιλής Κωνσταντίνος 

4. Σιημητρά Σωτηρούλα 

5. Πιττάκη Αλκιβιάδη Μαρία 

6. Λουκά Ηλίας 

7. Χατζηαδάμου Ευαγγέλου Μαρία 

8. Αντωνίου Μαρία 

9. Χειμώνα Μαίρη 

 

 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Μαραγκοζίδου Μαρία 

2. Βάσιλας Ιωάννης 

3. Μιχαήλ Θεόδωρος 

4. Ιωαννίδου Πιττάτζιη Κατερίνα 

5. Κλώνη Έλενα 

 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Ευσταθίου Ευστάθιος 

 

Υπεύθυνος Β.Δ.:  
Κίττος Βασίλης 

 

 

Μέλη: 

1. Ονουφρίου Άντρια Βικτώρια 

2. Μαραγκοζίδου Μαρία 

3. Μιχαήλ Θεόδωρος 

4. Λουκά Ηλίας 

5. Κωνσταντίνου Αδάμου Σωτηρούλα 

6. Παπαϊωάννου Ανδρέας 

7. Ζαννέττου Μότη Σωτηρία 

8. Χατζηαναστάση Φώτος 

 

 

 

 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Μοδέστου Παρασκευά Ανδριανή 

2. Βασούρη Ιουλία 

3. Χατζηαδάμου Ευαγγέλου Μαρία 

4. Αντωνίου Μαρία 

Εποπτεία: Β.Δ.Α΄:  Ευσταθίου Ευστάθιος 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  
Λαζαρίδου Λουκία 

 

Μέλη: 

1. Φρίξου Μάριος 

2. Βασούρη Ιουλία 

3. Ξιούρου Κλάρα 

4. Ονουφρίου Άντρια Βικτώρια 

5. Σάββα Φιλιώ  

6. Πιττάκη Αλκιβιάδη Μαρία 

7. Λαΐφη Τερψιθέα 

8. Ιωαννίδου Πιττάτζιη Κατερίνα 

9. Κλώνη Έλενα 

10. Αντωνίου Μαρία 

11. Χατζηαναστάση Φώτος 

12. Χατζηγεωργίου Θεοδώρα 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Σταύρου π. Σταύρος 

2. Λουκά Ηλίας 

3. Σουρκούνη  Μακρίδη Σοφία 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εποτεία Β.Δ.Α΄: Ευσταθίου Ευστάθιος 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  
Τουραπή Κουννή Άντρη 

 

 

Μέλη: 

1. Φακλαμάς Πιέρος 

2. Μιχαήλ Θεόδωρος 

3. Μαλλούρης Κώστας 

4. Πετεινάρη Καρανικόλα Μαρία 

5. Οικονόμου Στέλλα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

10. Μαθητικής Πρόνοιας, Εθελοντισμού, 

Κοινωνικής Προσφοράς, Αιμοδοσίας, Ερυθρού 

Σταυρού και Εράνων 

11. Βραβείων και Στατιστικής - Ερευνών 12. Ευρωπαϊκών /Διεθνών Προγραμμάτων 
13. Μαθητικών Συνεδρίων και Βιωματικών 

Εργαστηρίων 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Μουστακά Μαρία 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  
Τουραπή Κουννή Άντρη 

 

 

Μέλη: 

1. Σταύρου π. Σταύρος 

2. Πασπαρή Μουστακά Παρασκευή 

3. Σάββα Φιλιώ 

4. Λαΐφη Τερψιθέα 

5. Κωνσταντίνου Κοντού Αυγή 

6. Χειμαρίδου Χαρά 

7. Πέροικου Αντωνία 

8. Σκίτσα Έλενα 

9. Χατζηαδάμου Ευαγγέλου Μαρία 

10. Βασιλείου Χριστιάνα 

11. Χατζηγεωργίου Θεοδώρα 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Γούμενα Έλληνα Παρασκευή 

2. Ανδρέου Παπαζαχαρία Ανδρούλα 

3.  Μοσχογιάννη Σταθούλα 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Ευσταθίου Ευστάθιος 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  
Πιττάτζιη Κύζα Μυροφόρα 

 

Μέλη: 

1. Γούμενου Έλληνα Παρασκευή 

2. Χατζηαναστασίου Κυριακούλα 

3. Τρίαρου Λοΐζου Εύα 

4. Μαραγκοζίδου Μαρία 

5. Μοσχογιάννη Σταθούλα 

6. Σιημητρά Σωτηρούλα 

7. Σπανάχη Ελένη 

8. Βάσιλας Ιωάννης 

 

 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Μιλής Κωνσταντίνος 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Παπαγιάννης Κωνσταντίνος 

 

Υπεύθυνοι Β.Δ.:  
Κίττος Βασίλης 

Λαζαρίδου Λουκία 

 

Μέλη: 

1. Χατζηγιώργη Νικολίνα 

2. Χατζηαναστασίου Κυριακούλα 

3. Μαγκλάρα Μαρία 

4. Σπανάχη Ελένη 

5. Κωνσταντίνου Κοντού Αυγή 

6. Ιωαννίδου Πιττάτζιη Κατερίνα 

7. Κοντοζή Ανδρούλα 

8. Πάτσαλου Αιμιλία 

9. Παπαϊωάννου Ανδρέας 

10. Σουρκούνη Μακρίδη Σοφία 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄: Παπαγιάννης Κωνσταντίνος 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  
Χατζηιωάννου Στρατή Κατερίνα 

 

 

Μέλη: 

1. Αδάμου Παρασκευή 

2. Χατζηπέτρου Άντρη 

3. Παπαγεωργίου Γιαννάκης 

4. Φορή Μελίνα 

5. Τρίαρου Λοΐζου Εύα 

6. Σουρκούνη Μακρίδη Σοφία 

 

 

 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Μαγκλάρα Μαρία 

2. Άσσου Βαλεντίνα 

3. Πάτσαλου Αιμιλία 

4. Οικονόμου Στέλλα 

5. Βασιλείου Χριστιάνα 

 

 

 

 

 



 
 

 

14. Κοσμητείας, Κοινωνικών Εκδηλώσεων και 

Υποδοχής 
15. Τριήμερου εργασίας Α΄ Λυκείου 

16. Ένταξη παιδιών με Μεταναστευτική 

Βιογραφία (ΕΚΤΑΚΤΗ) 
 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Μουστακά Μαρία 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  

Πιττάτζιη Κύζα Μυροφόρα 

 

 

Μέλη: 

1. Χατζηαναστασίου Κυριακούλα 

2. Μοσχογιάννη Σταθούλα 

3. Πασπαρή Παρασκευή 

4. Χειμαρίδου Χαρά 

 

 

 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Φωτίου Χατζηπροδόμου Μαρία 

2. Παπαλουκά Μαρία 

3. Ονουφρίου Άντρια Βικτώρια 

4. Σπανάχη Ελένη 

 

 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Παπαγιάννης Κωνσταντίνος 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  

Ματθαίου Λουκία 

 

 

Μέλη: 

1. Φακλαμάς Πιέρος 

2. Μιλής Κωνσταντίνος 

3. Βάσιλας Ιωάννης 

4. Πάτσαλου Αιμιλία 

5. Θεοδούλου Λούκας 

6. Χατζηγεωργίου Θεοδώρα 

 

Εφεδρική ομάδα: 

1. Κωνσταντίνου Κοντού Αυγή 

 

Εποπτεία Β.Δ.Α΄:  Παπαγιάννης Κωνσταντίνος 

 

Υπεύθυνη Β.Δ.:  

Κωνσταντινίδου Μαρία 

 

 

Μέλη: 

1. Τουραπή Κουννή Ανδρούλα, Β.Δ. 

2. Μαγκλάρα Μαρία 

3. Παπαλούκα Μαρία 

4. Ξιούρου Μαγουάτ Κλάρα (Μάου Σκεύη) 

5. Χατζηαναστασίου Κυριακούλα 

6. Μιλής Κωνσταντίνος 

7. Σιημητρά Σωτηρούλα 

8. Σάββα Φιλιώ 

9. Μιχαήλ Θεόδωρος 

10. Λαΐφη Τερψιθέα 

11. Ιωαννίδου Πιττάτζιη Κατερίνα 

12. Πέροικου Αντωνία 

13. Λουκά Ηλίας 

14. Χατζηαδάμου Ευαγγέλου Μαρία 

15. Ζαννέττου Σωτηρία 

16. Σουρκούνη Σοφία 

17. Βασιλείου Χριστιάνα 

18. Θεοδούλου Λούκας 

19. Φοράρη Άννα 

20. Κωνσταντίνου Παναγιώτης 

 

 

 

 

 

 

 

Μουστακά Μαρία Β.Δ.Α΄, Υπεύθυνη Δ.Δ.Κ. 

 

                           ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 

 

Παραλίμνι, 23 Σεπτεμβρίου 2024 


